Requerido : Nilópolis FC incurso nas penas do art. 

191 III, 203 e 204 do CBJD 

03)Processo 918/10: Recurso Voluntário com Pedido 
de Efeito Suspensivo 

Recorrente: CR Vasco da Gama  
Recorrido : Decisão da 1ª CDR (que multou o 

recorrente em R$ 2.500,00(dois mil e 
quinhentos reais) e interdição do local 
até a satisfação das exigências, 
quanto à imputação do art. 211 do 
CBJD)  

04)Processo 950/10: Denúncia com Pedido de 

Liminar  
Requerente: Procuradoria TJD/RJ 
Requerido : Bonsucesso FC incurso nas penas do 

art.